Câmara Municipal de Tatuí[image: ]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                           Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº

   INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade através do setor competente a necessidade da poda da arvore na Rua Pastor Julio Sanguinetti próximo a delegacia.

JUSTIFICATIVA

   Moradores reclamam que o galho está atingindo o chão e atrapalhando o tráfego de carros.

  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,03 de Maio de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg